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Ansökan om Lokalt utvecklingsbidrag 
Nordost Föreningssatsning från 
Göteborgsgymnasterna GF  

Förslag till beslut 
Socialnämnden Nordost beslutar 

1. Socialnämnden Nordost beslutar att bevilja Lokalt utvecklingsbidrag 
Föreningssatsning om 182 760 kronor till Göteborgsgymnasterna GF för 
gymnastik och parkour till barn och unga i stadsområdet Nordost. 
Föreningsbidraget ges till kostnader för utökning av verksamheten och uppstart 
av en ny aktivitet under perioden 1 januari – 31 december 2025. 

2. Beslutet förklaras omedelbart justerat.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Föreslagna medel belastar anslagen för föreningsbidrag under 2025 med 182 760 kronor. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Aktiviteter i närområdet och möjlighet att delta till låga kostnader skapar förutsättningar 
för en meningsfull fritid för alla barn och unga på lika villkor i ett område med många 
sociala utmaningar. Dessa aktiviteter är mycket betydelsefulla ur folkhälsoperspektivet. 
Aktiviteter i föreningars regi kompletterar förvaltningens utbud. 

Samråd 
Ärendet skickas till ungdomsråden för information och möjlighet att lämna synpunkter 
inför socialnämndens sammanträde.  
 

Samverkan 
Information i förvaltningens samverkansgrupp, FSG, den 15 april 2025. 

  

Socialförvaltning Nordost 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2025-03-19 
Diarienummer N163-0387/25 
 

Handläggare 
Päivi Huhtala 
Telefon: 031-365 26 72 
E-post: paivi.huhtala@socialnordost.goteborg.se 
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Ärendet  
Göteborgsgymnasterna GF har den 31 januari 2025 inkommit med en ansökan om 
424 900 kronor i Lokalt föreningsbidrag Föreningssatsning för gymnastik till barn och 
unga i stadsområdet Nordost. Ansökt summa ändrades 28 februari till 454 400 kronor i 
samband med kompletteringen av ansökan gällande utökningen av verksamheten under 
2025 på begäran. De ansökta medlen ska användas till en del av de totala kostnaderna för 
att både fortsätta och utöka föreningens satsning i Nordost.  

Beskrivning av ärendet 
Socialnämnd Nordost har beslutat om Anvisning för föreningsbidrag till civilsamhället i 
socialnämnd Nordost. Anvisningen är ett lokalt komplement till Göteborgs Stads riktlinje 
för föreningsbidrag till civilsamhället. 

För att kunna få bidrag från socialnämnden Nordost behöver föreningen eller aktiviteten, 
utöver de kriterier som ställs i Göteborgs Stads riktlinje för föreningsbidrag, ha en tydlig 
lokal anknytning och komma de boende i Nordost till gagn.  

Enligt socialnämndens delegationsordning ska ansökan om bidrag till föreningar och 
organisationer beslutas av nämnden om det överstiger 3 prisbasbelopp (1 pbb är 58 800 
kronor 2025). 

Förvaltningens bedömning 
Ansökan avser 
Göteborgsgymnasterna GF vill fortsätta och utöka ytterligare sin verksamhet i Nordost. 
Verksamheten startades 2023 i Lövgärdet och i Bergsjön som pilot och har fortsatt att 
växa. 2024 startades flera grupper i Lövgärdet och nya grupper i Hammarkullen. Under 
2025 har nya grupper i Hjällbo, Angered centrum och Kortedala startats samt en ny 
aktivitet parkour i Lövgärdet. Det är övervägande flickor som deltar i gymnastiken och 
parkour intresserar killar.  
 
Bidrag söks om 454 400 kr till kostnader för all verksamhet i Nordost enligt följande 
- arvoden ideella ledare (100 kr/timma) 320 400 kr 
- hallhyror (100 kr/timma)    88 000 kr 
- licenser/försäkringar                46 000 kr 
Summa:                                     454 400 kr 

Övriga intäkter 
- bidrag från Idrottsklivet          100 000 kr 
- medlemsavgifter     40 000 kr 
- träningsavgifter                          60 000 kr 

Övriga kostnader 
- hallhyror                                                       200 000 kr 

Enligt utlysningen av Lokalt utvecklingsbidrag Föreningssatsning beviljas 
föreningsbidrag inte för förlängning av de satsningar som beviljats bidrag år 2024. Därför 
kan föreningsbidrag endast beviljas till kostnader för utökning av verksamheten och 
uppstart av en ny aktivitet. Enligt specifikationen från föreningen uppgår kostnaderna 
under 2025 till 182 760 kr: arvoden för ideella ledare 104 300 kr, hallhyror 42 460 kr och 
licenser (försäkringar) 36 000 kr. 
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Beskrivning av föreningen  
Göteborgsgymnasterna GF är en truppgymnastikförening som idag har vuxit till en av 
landets största gymnastikföreningar med ungefär 2 300 medlemmar. Numera finns tre 
discipliner: truppgymnastik, rytmisk gymnastik och parkour. Föreningen arbetar med 
inkludering på olika sätt, till exempel genom paragymnastik, seniorgrupper, grupper i 
utsatta områden och tillgänglighet för barn med Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar 
(NPF). Målet är att vara en förening för alla oavsett ålder, nivå med mera. 

Föreningen vill erbjuda gymnastikträning och föreningsgemenskap för barn och unga i 
utsatta områden. Under vårterminen 2023 startades grupper i Lövgärdet (Tretjärnsskolan, 
Rävebergsskolan) och i Bergsjön (Bergsjöskolan). Tack vare bidrag från 
Socialförvaltningen Nordost har verksamheten kunnat växa. Under 2024 startades nya 
grupper i Hammarkullen och i Lövgärdet med äldre barn än tidigare. Med tiden ska 
verksamheten bära sina egna kostnader. Än så länge betalar de flesta medlemmarna inte 
någon träningsavgift. Alla som kan betala betalar en medlemsavgift. Gradvis ska en 
reducerad träningsavgift införas i alla grupper så att verksamheten på sikt delvis kan bära 
sina egna kostnader. En del av syftet med satsningen är också att involvera ungdomar 
som ledare i grupperna. Än så länge stöttar föreningen med personal men majoriteten av 
tränarna/ledarna är nu ungdomar från respektive område.  

Tidigare erhållet föreningsbidrag 
Från socialnämnden Nordost har föreningsbidrag beviljats för uppstart av gymnastik för 
barn och unga i Lövgärdet och i Bergsjön om 100 000 kronor under 2023. Under 2024 
beviljades 233 200 kronor för utökning av grupper och områden.   
 
Förvaltningens bedömning 
Enligt anvisningen för föreningsbidrag till civilsamhället i Socialnämnd Nordost kan 
föreningsbidrag beviljas till föreningens grundverksamhet då det ligger inom nämndens 
ansvar. Bland annat kan ansökningar som riktar sig till lokala aktiviteter och ansökningar 
som bidrar till låga kostnader för föreningsaktiviteter inom respektive förenings 
grundverksamhet prioriteras.  

En utlysning av Lokalt föreningsbidrag Föreningssatsning vars syfte är att stärka 
föreningars grundverksamhet gjordes i januari. Bidrag ges till satsningar som har för 
avsikt att utveckla och utöka verksamheten som riktas till barn och unga, främst 10-20 år, 
i Nordost. Enligt utlysningen av bidraget beviljas föreningsbidrag inte för förlängning av 
de satsningar som beviljats bidrag år 2024.  

Föreningsstöd i socialförvaltningen Nordost föreslår att socialnämnden Nordost beviljar 
Lokalt utvecklingsbidrag Föreningssatsning om 182 760 kronor till 
Göteborgsgymnasterna GF. Bidraget ges för kostnader av utökning av verksamheten och 
uppstart av en ny aktivitet under perioden 1 januari – 31 december 2025. 

 
Protokollsutdrag skickas till 
Göteborgsgymnasterna GF 
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Socialförvaltning Nordost 
 
 

 

Fredrik Johansson 
Förvaltningsdirektör 

 

Ing-Marie Larsson 
Tf. Avdelningschef 

 


